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Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 3

MX1

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 13:08:59

Francavilla 1,000 Km.

25/04/2014 13:10 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI (138) MARCHETTI FEDERICO
1 1:10.345 +10.562 13:10:15.269 1 1:20.869 +14.344 13:10:31.534
2 1:00.894 +1.111 13:11:16.163 2 1:10.489 +3.964 13:11:42.023
3 1:22.538 +22.755 13:12:38.701 3 1:29.213 +22.688 13:13:11.236
4 59.783 13:13:38.484 4 1:08.553 +2.028 13:14:19.789
5 1:23.642 +23.859 13:15:02.126 5 3:38.440 +2:31.915 13:17:58.229
6 1:00.480 +0.697 13:16:02.606 6 1:21.946 +15.421 13:19:20.175
7 1:17.611 +17.828 13:17:20.217 7 1:08.769 +2.244 13:20:28.944
8 1:00.465 +0.682 13:18:20.682 8 1:30.909 +24.384 13:21:59.853
9 1:34.499 +34.716 13:19:55.181 9 1:06.525 13:23:06.378
10 1:01.765 +1.982 13:20:56.946 10 1:30.598 +24.073 13:24:36.976
11 1:25.642 +25.859 13:22:22.588
12 1:12.196 +12.413 13:23:34.784 (182) BIANCHI DIEGO
13 1:20.308 +20.525 13:24:565.092 1 1:18.281 +8.947 13:10:32.949
2 1:11.803 +2.469 13:11:44.752
(59) BRICCA DANIELE 3 1:11.171 +1.837 13:12:55.923
1 1:13.738 +13.291 13:10:21.418 4 1:09.377 +0.043 13:14:05.300
2 1:01.561 +1.114 13:11:22.979 5 1:22.870 +13.536 13:15:28.170
3 1:07.760 +7.313 13:12:30.739 6 1:10.394 +1.060 13:16:38.564
4 1:00.773 +0.326 13:13:31.512 7 1:24.472 +15.138 13:18:03.036
5 1:17.105 +16.658 13:14:48.617 8 1:09.334 13:19:12.370
6 1:00.447 13:15:49.064 9 3:21.505 +2:12.171 13:22:33.875
7 1:23.253 +22.806 13:17:12.317 10 1:18.683 +9.349 13:23:52.558
8 1:00.498 +0.051 13:18:12.815 11 1:09.905 +0.571 13:25:02.463
9 3:17.485 +2:17.038 13:21:30.300
10 1:12.661 +12.214 13:22:42.961 (227) CIUFFETTELLI RICCARDO
11 1:00.759 +0.312 13:23:43.720 1 1:23.371 +11.967 13:10:34.967
12 1:07.704 +7.257 13:24:51.424 2 1:15.754 +4.350 13:11:50.721
3 1:11.404 13:13:02.125
(888) FONTANESI LUCA 4 1:21.764 +10.360 13:14:23.889
1 1:08.124 +5.721 13:10:16.609 5 1:26.363 +14.959 13:15:50.252
2 1:04.453 +2.050 13:11:21.062 6 1:11.991 +0.587 13:17:02.243
3 1:21.671 +19.268 13:12:42.733
4 1:04.079 +1.676 13:13:46.812 (11) FANTIN DIEGO
5 2:32.197  +1:29.794  13:16:19.009 1 1:23.089 +5.660 13:10:37.074
6 1:03.192 +0.789 13:17:22.201 2 1:18.520 +1.091 13:11:55.594
7 2:49.719  +1:47.316 13:20:11.920 3 1:18.402 +0.973 13:13:13.996
8 1:02.403 13:21:14.323 4 1:17.429 13:14:31.425
9 1:23.691 +21.288 13:22:38.014 5 1:21.489 +4.060 13:15:52.914
10 1:03.143 +0.740 13:23:41.157 6 3:40.212 +2:22.783 13:19:33.126
7 1:28.518 +11.089 13:21:01.644
(171) RUNCIO SALVATORE 8 1:28.207 +10.778 13:22:29.851
1 1:20.085 +15.270 13:10:30.007 9 1:32.089 +14.660 13:24:01.940
2 1:06.248 +1.433 13:11:36.255
3 1:31.550 +26.735 13:13:07.805 (267) SERGI GIUSEPPE
4 1:21.757 +16.942 13:14:29.562 1 1:21.922 13:10:39.620
5 1:06.025 +1.210 13:15:35.587 2 1:28.630 +6.708 13:12:08.250
6 2:57.897 +1:53.082 13:18:33.484 3 1:24.108 +2.186 13:13:32.358
7 1:04.815 13:19:38.299
8 1:35.376 +30.561 13:21:13.675 (33) BEVILACQUA FABIO
9 3:00.931 +1:56.116 13:24:14.606 1 1:41.635 13:11:00.266
2 2:01.926 +20.291 13:13:02.192
(114) DELLA MORA ALESSIO 3 1:56.489 +14.854 13:14:58.681
1 1:14.930 +10.063 13:10:24.275 4 1:58.969 +17.334 13:16:57.650
2 1:09.003 +4.136 13:11:33.278
3 1:18.592 +13.725 13:12:51.870
4 1:04.867 13:13:56.737
5 1:22.552 +17.685 13:15:19.289
6 1:05.396 +0.529 13:16:24.685
7 2:35.872 +1:31.005 13:19:00.557
8 1:19.996 +15.129 13:20:20.553
9 1:04.908 +0.041 13:21:25.461
10 1:26.118 +21.251 13:22:51.579
1 1:04.903 +0.036 13:23:56.482
12 1:30.977 +26.110 13:25:27.459
Resp. Cronometraggio: Enzo Frezza - Direttore di Gara: Gianfelice Guerrini Orbits
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